（別紙書式１）申請様式
	マーク使用申請書
小型家電の再資源化に関するロゴマーク運営事務局 御中
小型家電認定事業者マーク／小型家電回収市町村マーク＜どちらかを選択＞を使用したいので、小型家電認定事業者マーク及び小型家電回収市町村マーク使用規程を遵守することに同意し、下記のとおり申請します。
記
平成　　年　　月　　日
１．使用しようとする認定事業者の認定番号、名称及び代表者の氏名／使用しようとする市町村の名称及び責任者（○○課長等）の氏名＜どちらかを選択＞
（マークを使用しようとする委託先の氏名及び住所については、添付資料の通り）
㊞
２．使用目的
例：回収ボックスに表示
運搬車両に表示
３．使用方法（具体的な使用方法が判るように種類ごとに記載すること。）
例：マークを側面に表示した回収ボックス○○個を、市役所や公民館に配置
　　運搬車両○台の側面に表示

４．使用開始日
５．連絡先
■電話・FAX
■E-mailアドレス
■URL（マークをウェブサイトに掲載する場合）
■担当者名

環境省使用欄　第　　　　　　　　　号
（別紙書式１添付資料）
マークを使用しようとする委託先の氏名及び住所の一覧（記載例）
＜例１＞

	氏名又は名称
	代表者の氏名
	住所

	１
	○○株式会社
	代表取締役
	○○ ○○
	東京都千代田区霞が関一丁目○番地○号

	２
	○×株式会社
	代表取締役
	○○ ○○
	東京都中野区中野二丁目○番地○号

	３
	△△株式会社
	代表取締役
	○○ ○○
	大阪府大阪市中央区大手前一丁目○番地○号

	４
	▽▽株式会社
	代表取締役
	○○ ○○
	岡山県岡山市北区桑田町○番○号

	５

	・・・
	・・・
	・・・
	・・・

＜例２＞
再資源化事業計画別紙７に記載の通り。